Universidade Federal do Ceará
Faculdade de Medicina
Departamento de Fisiologia e Farmacologia
Programa de Pós-Graduação em Farmacologia

ADITIVO AO
EDITAL Nº 02-2021

Seleção para o MESTRADO e DOUTORADO em Farmacologia – Semestre

2021.2

Informamos que no Edital No 02-2021 do PPGF, no item III-Processo de

Seleção, Etapa 1 (Prova Escrita),

onde se lê:

“Data de realização 20-Ago-2021”

leia-se:

“Data de realização 30-Ago-2021”

Não há alteração nas demais informações.

Atenciosamente,

Roberto César Pereira Lima Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia

	ADITIVO AO
	EDITAL Nº 02-2021